
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS  
2005 METŲ VEIKLOS ATASKAITOS  

                            
2006 m. spalio  6 d. Nr. TS-TS-11.134 

Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 49 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 patvirtintais Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos nuostatais, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 Pritarti Rokiškio rajono verslo plėtros komisijos 2005 metų veiklos ataskaitai pagal priedą. 

 

 

 

L.e.savivaldybės mero pareigas      Rimantas Velykis 

 

 
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2006 m. spalio 6 d. sprendimo Nr. TS-11.134 

               priedas 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO VERSLO PLĖTROS KOMISIJOS   
2005 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. liepos 18 d. sprendimu Nr. 94 “Dėl Rokiškio 

rajono verslo plėtros komisijos” įsteigta Rokiškio rajono plėtros komisija (toliau – komisija), skirta 

vertinti ir formuoti palankią rajone verslo aplinką, teikti pasiūlymus rajono savivaldybės tarybai dėl 

verslo aplinkos gerinimo. Komisija, susidedanti iš 14 įvairias institucijas (savivaldybės tarybą, 

administraciją, darbo biržą, verslininkų asociaciją, Lietuvos verslo darbdavių konfederaciją, 

Rokiškio verslo informacijos centrą) atstovaujančių narių, per 2005 m. surengė 2 posėdžius, kurių 

metu buvo svarstyti  rajono verslo aplinkai gerinti aktualūs klausimai.   

Komisija apsvarstė ir pateikė Rokiškio rajono smulkaus ir vidutinio verslo rėmimo fondui 

pasiūlymą remti rajono darbdavių projektus, kuriančius naujas darbo vietas ir gaunančius paramą 

pagal Vietinių užimtumo iniciatyvų programą.  

Komisija, vykdydama savo funkcijas, svarstė klausimą dėl viešosios įstaigos Rokiškio 

rajono verslo informacijos centro darbo sąlygų gerinimo, o siekdama palyginti mūsų rajono ir 

kaimyniniuose rajonuose įsikūrusių verslo centrų bei verslo inkubatorių veiklą, jų darbo sąlygas, 

surengė 2005 m.. vasarą pažintinę išvyką į Zarasų verslo centrą, Visagino verslo inkubatorių, 

aplankė šių rajonų verslo įmones.   

Komisija svarstė 2005 m. sausio 12 d. pasirašytos Bendradarbiavimo sutarties tarp rajono 

savivaldybės, Rokiškio darbo biržos ir Rokiškio verslo informacijos centro įgyvendinimo 

priemonių planą, įvertino jame numatytų priemonių tikslingumą ir pateikė pasiūlymus dėl šio plano 

pakeitimo ir papildymo.  

 

 

----------- 

 

 

 

 

 


